ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
SUMULA DE CONTRATO 220/2025

SÚMULA DE CONTRATO 220/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº90/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ERNESTINA, pessoa
jurídica de direito público interno, Rua Júlio dos Santos, nº
2022, Centro, Ernestina, Estado do Rio Grande do Sul, inscrito
no CNPJ sob o nº 92.406.180/0001-24, neste ato representado
por seu Prefeito Municipal, Sr. ODIR JOÃO BOEHM;

CONTRATADA: ILO EVENTOS ESPORTIVOS-
ARBITROS, inscrita no CNPJ sob o nº 16.952.564/0001-64.
Pagos conforme partidas devidamente arbitradas. O valor de
cada partida apitada é de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais)
por jogo executado, com previsão de 96 partidas.

OBJETO
O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços de
organização, coordenação e apoio técnico às competições
esportivas municipais e regionais de VOLEIBOL E FUTSAL,
abrangendo as categorias indicadas pela Secretaria Municipal
de Educação e Desporto, em conformidade com a programação
estabelecida.

Ernestina, 06 de novembro de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leonel da Silva Borba

Código Identificador:A63655B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/11/2025. Edição 4202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

10/11/2025, 09:26 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A63655B2/c80f9a34ebba49d357e63b46b26a90bdc80f9a34ebba49d357e63b46b26a90bd 1/1